ニュースリリース	 2014年10月7日

猿島無人島シアター企画に140名が参加！
レッツエンジョイ東京「ソロ活」でご紹介いただきました。

株式会社trippiece（本社：東京都渋谷区、代表取締役CEO 石田 言行、以下 当社）では、2014年9月20日（土）に
「猿島 × trippieceコラボ 無人島シアター企画」を催行し、140名の参加者を得ることができました。この企画の様
子のレポート記事（下記URL）が、レッツエンジョイ東京の運営する”お一人様ならではのおでかけの楽しみ方を提
案するサイト”「ソロ活」にて、10月7日（火）に掲載されましたので、お知らせします。

株式会社trippiece
代表取締役CEO	  石田言行

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社trippiece　担当：吉田祐輔
メールアドレス：info@trippiece.com　電話番号：03-‐6416-‐1166　Webサイト：h<p://trippiece.com

【trippiece<トリッピース>について】
n  会社名 	株式会社trippiece
n  代表取締役CEO 	石田　言行
n  設　立 	2011年3月31日
n  所在地 	東京都渋谷区円山町5-‐5	  Navi渋谷V-‐10F
n  事業内容 	みんなで旅をつくるwebサービス “trippiece”（http://trippiece.com）の運営

本企画では、横須賀沖の無人島“猿島”へ、通常は入ることので
きない夜の時間帯に株式会社トライアングル（本社：横須賀市緒
川町、社長：鈴木 隆裕）が特別運航する船で渡り、移動映画館キ
ノ・イグルーのご協力のもと、近年国内で広がりを見せる屋外映
画上映会を開催しました（開催概要については9月5日付のニュー
スリリースにてご報告済み）。

上記記事では、実際に企画に参加されたレポーターの方がイラス
ト中心に当日の様子を描いています。
 
trippieceでは今後もこのようなコラボ企画の実施に積極的に取り
組んで参ります。

【話題沸騰中】猿島「無人島シアター」に一人で参加してみた
http://www.enjoytokyo.jp/solo/detail/78/

▲ 当日の上映の様子